APLUS  News  Release

平成18年4月3日

各 位

（ｺｰﾄﾞ番号 8589）

自動車販売業務支援システムで加盟店さまを総合的にサポート

当社は、平成18年4月1日よりシステム・ロケーション株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役社

長 千村 岳彦氏）と共同開発した自動車販売加盟店さま向けの業務支援システム『APLUS Car-navi．Com』
（アプラス カーナビドットコム）の販売を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

【趣旨】

当社はこれまでの“信販会社”の枠組みにとらわれることなく、お取引先さまやお客さまに対し先進的

な商品やサービスの開発・提供に努めてまいりました。
本商品は、自動車販売に必要な様々な業務支援機能を有することにより加盟店さまの販売から売却まで

の収益機会のロスの減少と新たな収益機会の創出をサポートいたします。また、様々なクレジットプラン

のご提案や豊富な在庫データによりお客さまにとって最適で納得のいく車輌の購入をサポートいたします。

【商品概要】
『APLUS Car-navi．Com』（アプラス カーナビドットコム）は、インターネットを通じて自動車販売業務を総

合的にサポートするサービスです。新車・中古車の残価型ローンの据置金額の算出をはじめ、ローンシミ

ュレーション、車輌データやオプションカタログ、下取査定額の算出、在庫車登録、見積書等、販売促進

を総合的に支援するネットワークシステムであり、当社加盟店さまに限りご提供させていただくものです。

【商品内容】

商品名 『ＡＰＬＵＳ　Ｃａｒ-ｎａｖｉ．Ｃｏｍ』　（アプラス　カーナビドットコム）

用途 自動車販売業務支援Ｗｅｂシステム

アドレス http://www.aplus-car-navi.com

アクセス方法 ユーザーＩＤおよびパスワード利用

主な機能 ①ローンシミュレーター ⑤下取査定額算出

②据置額算出 ⑥在庫車登録

③お見積もり作成 ⑦販促帳票作成

④車両データカタログ

加盟店さま １９，８００円（税込）／月

ご負担使用料 （特約）契約日を含む当月および翌月から2ヶ月間は無料

支払方法・支払日 月末締め　翌月27日　口座振替

必要ＰＣ環境 ＯＳ　　 ：Ｗｉｎｄｏｗｓ　98　以上

ブラウザ：Ｉｎｔｅｒｎｅｔ　Ｅｘｐｌｏｒｅｒ5.5以上
アプラスは、今後も新生銀行グループのノンバンクビジネスの中核事業として常に新しく利便性の高いサービス

を追及してまいります。

以  上

ニュースリリースに関するお問合せ
 企業戦略部  電話03-5229-3702